各位

2022 年 8 月 2 日

株式会社ヴィス

「IRTV Interviews」動画公開のお知らせ

株式会社ヴィス（東証スタンダード：5071）は、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」

の「IRTV Interviews」に出演し、動画が公開されましたのでお知らせします。

■IRTV Interviews「ヴィス／役員の異動に関するお知らせ(略)」

動画 URL：https://youtu.be/yJ4Rcb2h_Q0

本動画では、代表取締役会長の中村勇人、代表取締役社長の金谷智浩が、

・新体制移行の背景

・新社長 金谷の入社の経緯

・今後の会長、社長の役割

・投資家さんへのメッセージ

についてお話ししています。

ヴィスについて

株式会社ヴィスは、「はたらく人々を幸せに。」というパーパス（存在意義）のもと、“はたらく”をデザイ

ンするワークデザインカンパニーです。コンサルティング、ワークスタイリング、ブランディングを通じ

て継続的に企業価値向上の実現をサポートします。

実績：デザイナーズオフィス実績 累計 7,000 件以上（2022 年 3 月末現在）

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長 中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容：コンサルティング、ワークスタイリング、ブランディング（デザイナーズオフィス）事業

設立：1998 年 4 月 13 日

事業所：東京オフィス、大阪オフィス（本社）、名古屋オフィス

上場市場：東京証券取引所 スタンダード市場（証券コード：5071）

コーポレートサイト：https://vis-produce.com

デザイナーズオフィスサイト：https://designers-office.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス IR 担当

E-mail：ir@vis-produce.com

https://youtu.be/yJ4Rcb2h_Q0
https://vis-produce.com/
https://designers-office.jp/